Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
Tel. +41 44 922 32 32
Fax +41 44 922 32 33

NAE 8256
  page 3/6
Produit No. Codification Plage de
pression
[bar]
Surpression
max.
[bar]
Alimenta-
tion
[VDC]
Précision @ 25°C
typ.
[%]
NAE6.0A 8256 77 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.3
NAE10.0A 8256 78 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.3
NAE16.0A 8256 79 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.3
NAE25.0A 8256 80 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.3
NAE40.0A 8256 81 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.3
NAE100.0A 8256 83 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.3
NAE250.0A 8256 74 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.3
NAE400.0A 8256 84 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.3
NAE600.0A 8256 86 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ± 0.3
Produits standard (délai de livraison extra court)
H72305k
NAE 8256
  page 4/6
Spécifications
Précision TEB typ. @ -25 ... +85°C 0.5 %: ± 1.75 % E.M. typ.
0.3 %: ± 1.0 % E.M. typ.
Précision @ 25°C  typ. 0.5 %: ± 0.5 % E.M. typ.
0.3 %: ± 0.3 % E.M. typ.
NLH @ 25°C  (BSL) typ. 0.5 %: ± 0.2 % E.M. typ.
0.3 %: ± 0.2 % E.M. typ.
CT point zéro et écart typ. 0.5 %: ± 0.03 % E.M./K typ.
0.3 %: ± 0.01 % E.M./K typ.
Stabilité à long terme 1 année typ. ± 0.1 % E.M. typ.
Spécifications électriques Signal de sortie / Tension d’alimentation 4 ... 20 mA: 24 (9...32) VDC
Sensibilité de réponse Typ. 1 ms / 10 ... 90 % pression nominale
Retard à l’enclenchement 100 ms
Protection contre l’inversion de polarité,
résistance aux courts-circuits @ 25°C pendant
5 min.
4 ... 20 mA: à Usupply = 32 V
Conditions d’environnement Température de médias –40°C ... +125°C
Température ambiante –40°C ... +125°C
Protection 1) IP65, IP67
Humidité IEC 60068-2-30
(chaleur humide, cyclique, 100 % RH @ +55°C)
Vibration 15 g RMS (20...2000 Hz)
25 g sin (80...2000 Hz), 1 oct./min, (1x @ 25°C)
Choc 50 g / 11 ms
CEM protection Emission EN/IEC 61000-6-3
Immunité EN/IEC 61000-6-2
Spécifications mécaniques Capteur (en contact avec les médias) 1.4542 (AISI630)